
2024.10.01 実施

三国駅 07:10 11:00 15:10 17:00 霞の郷 08:30 13:10 15:30 18:30

イーザ前 07:12 11:02 15:12 17:02 丸岡高校 08:34 13:14 15:34 18:34

みくに市民センター 07:16 11:06 15:16 17:06 丸岡城 08:37 13:17 15:37 18:37

三国木部コミュニティセンター前 07:21 11:11 15:21 17:11 丸岡バスターミナル 08:42 13:22 15:42 18:42

石丸 07:24 11:14 15:24 17:14 一本田中 08:45 13:25 15:45 18:45

木部高柳 07:25 11:15 15:25 17:15 田島新 08:49 13:29 15:49 18:49

花のまち２丁目 07:30 11:20 15:30 17:20 丸岡駅 08:54 13:34 15:54 18:54

大関駅前 07:32 11:22 15:32 17:22 東十郷コミュニティセンター前 08:56 13:36 15:56 18:56

大味上 07:33 11:23 15:33 17:23 坂井市役所 08:59 13:39 15:59 18:59

大関友遊館 07:34 11:24 15:34 17:24 いねす 09:04 13:44 16:04 19:04

いねす 07:37 11:27 15:37 17:27 大関友遊館 09:07 13:47 16:07 19:07

坂井市役所 07:42 11:32 15:42 17:32 大味上 09:08 13:48 16:08 19:08

東十郷コミュニティセンター前 07:45 11:35 15:45 17:35 大関駅前 09:09 13:49 16:09 19:09

新庄 07:46 11:36 15:46 17:36 花のまち２丁目 09:11 13:51 16:11 19:11

丸岡駅 07:47 11:37 15:47 17:37 木部高柳 09:16 13:56 16:16 19:16

新庄 07:47 11:37 15:47 17:37 石丸 09:17 13:57 16:17 19:17

田島新 07:52 11:42 15:52 17:42 三国木部コミュニティセンター前 09:20 14:00 16:20 19:20

一本田中 07:56 11:46 15:56 17:46 みくに市民センター 09:25 14:05 16:25 19:25

丸岡バスターミナル 07:59 11:49 15:59 17:49 イーザ前 09:29 14:09 16:29 19:29

丸岡城 ↓ 11:54 16:04 17:54 三国駅 09:31 14:11 16:31 19:31

丸岡高校 08:02 11:57 16:07 17:57

霞の郷 08:06 12:01 16:11 18:01

【土曜】　４８系統　三国丸岡線

上り 下り


